



Møtereferat FAU - Fevik Skole

Til stede:

Erik Trillo (1), Anne Kirsten Galteland (2), Kristine Mathisen (3), Truls Osmundsen (4), Alexander Madshaven (5), Kristian Melbye (7), Svein Ivar Trondahl (8), Torborg Helene Tømte (9), Andre Pedersen (10)

Også tilstede: Linn Torgersen (Rektors vara)

Ikke tilstede: Kim Solberg (6)

Referent: Truls Osmundsen

Tid: 25.05.2020

Sted: Teams (Digitalt over nett)

	Sak	Kommentar	Oppfølging
25/20	Godkjenning av innkalling	Godkjent	
26/20	Godkjenning saksliste	Godkjent	
27/20	Godkjenning referat	Godkjent	
28/20	Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevens skolemiljø	<p>FAU tok gjennomgang av alle trinnene og gikk igjennom diverse saker som har dukket opp.</p> <p>Etter spørsmål fra trinnene informerer skolen at statens intensjon med å ha full skole for 1-4 trinn var å få foreldre ut i arbeid igjen.</p> <p>De eldre har til vanlig lengre dager, så kabalen går ikke opp i antall dager med antall lærere pga smittevern hensyn. For å få mest mulig ut av skoletimene med de ressurser og rammer som er gitt, så har de eldre trinnene fått færre timer fysisk på skolen. Dette begrunnes i at de eldste er mer selvgående.</p>	
29/20	Status fra skolen vedrørende overflytting av Fjære elever	<p>Skolen informerer:</p> <p>Personkabalen begynner å komme på plass. Men antall elever er ikke endelig satt.</p> <p>Skole-hjem-samarbeidsgruppen:</p> <p>Har hatt spesielt fokus for å kunne bistå de elevene som er mest bekymret og utrygge for byttet. Det er også viktig å huske på de elevene som allerede er på Fevik skole og som kanskje er litt utrygge på alle de nye elevene.</p>	



		Bygg-samarbeidsgruppen: Det regnes ikke med å ha mulighet for oppgraderinger av uteområdene innenfor budsjettet som er lagt.	
30/20	Innspill fra FAU vedrørende endring av skolekretsgrenser	Skolen informerte om hva de har ment om endringene av skolekretsgrensene. Det er særlig frister, og det administrative rundt hele prosessen som det er en del merknader på. FAU konkluderer: Slik FAU ser det er den største endringen av Fevik Skole sin skolekrets at Strandtoppen har blitt tatt med. Dette gir en forutsigbarhet ved skolestart. FAU er glad for at justeringen totalt sett kun innebærer en liten justering av elevantallet ved Fevik Skole. FAU oppfordrer til å justere og ha en evaluering av dette etter få år, siden det ligger klart nye byggeområder i mange av kretsene som igjen kan få følger for elevantallet. Til slutt håper FAU at man kan lære av at det burde vært lagt opp til en lengre prosess rundt endringene. Slik at både foreldre, skoleledere og skoleeiere kunne sette seg nøyere inn i forslaget til endringer og komme opp med flere scenarier som kunne gjøre disse enda bedre.	
31/20	FAU 2020-2021. Hvordan skal valget gjennomføres.	Alle valg av nye FAU-medlemmer skal gjennomføres til høsten i 2020. Dette pga Covid19 som har gjort det umulig å samle alle foreldre i et trinn i år. Når det gjelder valget av nye FAU medlemmer på ungdomsskoletrinnene som nå får elever inn fra Fjære foreslås følgende: FAU konkluderer med at valget går som normalt på høsten for disse trinnene. Men vararepresentantene bør velges på nytt i de trinnene som allerede har FAU medlem. På denne måten inkluderes foreldrene fra Fjære skole. FAU må neste år (2021) velge hvordan FAU-valget skal gjennomføres for 7.trinn. En løsning vil være å gjennomføre dette fast på høsten etter 6. trinn for at foreldre til elever fra Fjære skal kunne være med.	Andre: Innkaller til overgangsmøte til neste FAU. Her stiller Leder, nestleder, kasserer og sekretær.
32/20	Trafikkplan	FAU konkluderer: Den har blitt mer konkret og har fått et mer preg av å være et verktøy. En bra fornying av et viktig redskap.	

Neste FAU-møte:
Høsten 2020